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Spørreundersøkelse vedrørende lesing og lesestrategier i engelsk 

 

Kjære rektor! 

 

Det har fremgått av media at utviklingen av norske elevers leseferdigheter 

etter PISA 2009 nå er på rett spor. 

 

Jeg er masterstudent ved Høgskolen i Østfold som ønsker å belyse hvordan 

engelsklærere på ungdomsskoletrinnet arbeider med lesing og lesestrategier. 

Det pedagogiske målet med min undersøkelse er å analysere i hvilken grad 

dette kan antas å påvirke elevenes skoleresultater. For å få til dette trenger 

jeg hjelp fra dere. Jeg håper at dere vil videreformidle mitt ønske om hjelp til 

lærerne som underviser i engelsk ved deres skole og be dem svare på en 

nettbasert spørreundersøkelse.   

 

For at resultatet fra undersøkelsen skal bli så representativt som mulig er det 

viktig at alle som underviser i engelsk ved deres skole svarer på dette. Det tar 

ca. 10 minutter å fullføre undersøkelsen. Jeg vil også opplyse om at 

spørreundersøkelsen er anonym og derfor vil alle svar bli slettet etter bruk.  

 

Dere bes om å oppfordre lærerne til å svare raskest mulig og innen 15. april. 

 

Her er lenken til undersøkelsen: https://www.surveymonkey.com/s/DSJZ7ZQ 

 

Resultatene vil bli brukt i masteroppgaven min, som har arbeidstittelen ”I Just 

Wish They’d Read More” - A Study of Teaching Reading and Reading 

Strategies to English Language Learners in Lower Secondary School in 

Norway. Masteroppgaven forventes levert innen 1. september 2011. Som takk 

for hjelpen vil jeg sende ett eksemplar av den til hver av de deltakende 

skolene.  

 

Jeg takker på forhånd for god samarbeidsvilje og ønsker lykke til med 

utfyllingen av spørreundersøkelsen. 

 

Med vennlig hilsen, 

 

Iva Klara Vignjevic 

 

Ved eventuelle spørsmål, vennligst kontakt meg på tlf: 91 72 80 55, eller 

følgende e-postadresse: Iva.Klara.Vignjevic@nittedal.kommune.no  

PS. Jeg ville sette stor pris på en kort tilbakemelding om hvor mange lærere 

ved din skole som har fått tilsendt lenken til spørreundersøkelsen. 
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